
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2014 г.  № 38

д. Городное

Об утверждении Положения  о должностном лице внутреннего

муниципального финансового контроля Администрации Городновского сельсовета 
Железногорского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования  «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области, 
Администрация Городновского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение  о должностном лице внутреннего муниципального финансового 
контроля Администрации Городновского сельсовета Железногорского района

2.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации 
Городновского сельсовета Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.


